• Carregador de bateria

• Cartão para download do manual de instruções e software
• Par de clipes de lapela

• Maleta plástica de transporte
• CERTIF. DE CALIBRAÇÃO RBC (ANSI S1.25) 

• Calibrador acústico mod. CAL-5000
• Treinamento conforme edital

TOTAL: R$8.496,36 (OITO MIL, QUATROCENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS E TRINTA E SEIS CENTAVOS) 

INFORMAÇÕES PARA FORNECIMENTO DOS MATERIAIS
LOCAL DE ENTREGA Conforme Edital
PRAZO DE ENTREGA Conforme Edital
FRETE CIF – Valor do Frete incluso no valor do produto.
ICMS Isento.
IPI Isento.
PRAZO DE 
PAGAMENTO

30 (trinta) dias, após o recebimento da mercadoria no local de entrega